1
* 1H FY2022/23: Hereafter refers to as“1H FY2023”
2022/23上半财年: 往后称为「2023上半财年」 2
CONTENTS
2022/23上半财年*财务亮点
1H FY2023
FINANCIAL
HIGHLIGHTS

1H FY2021
2021上半财年
1H FY2022
2022上半财年
1H FY2023
2023上半财年
Revenue 收入
Operating Profit 经营溢利
Profit for the Period 期内溢利
Overall Gross Margin 整体毛利率
Operating Margin 经营溢利率
Net Margin 浄利率
(HK$M) (百万港元)
Chart1
		1H FY2019
2019上半财年		1H FY2019
2019上半财年		1H FY2019
2019上半财年		1H FY2019
2019上半财年		1H FY2019
2019上半财年		1H FY2019
2019上半财年
		1H FY2020
2020上半财年		1H FY2020
2020上半财年		1H FY2020
2020上半财年		1H FY2020
2020上半财年		1H FY2020
2020上半财年		1H FY2020
2020上半财年
		1H FY2021
2021上半财年		1H FY2021
2021上半财年		1H FY2021
2021上半财年		1H FY2021
2021上半财年		1H FY2021
2021上半财年		1H FY2021
2021上半财年
		1H FY2022
2022上半财年		1H FY2022
2022上半财年		1H FY2022
2022上半财年		1H FY2022
2022上半财年		1H FY2022
2022上半财年		1H FY2022
2022上半财年
		1H FY2023
2023上半财年		1H FY2023
2023上半财年		1H FY2023
2023上半财年		1H FY2023
2023上半财年		1H FY2023
2023上半财年		1H FY2023

2H FY2020
2020下半财年
1H FY2021
2021上半财年
2H FY2021
2021下半财年
1H FY2022
2022上半财年
2H FY2022
2022下半财年
1H FY2023
2023上半财年
Revenue 收入 Operating Profit 经营溢利 Profit for the Period 期内溢利
Overall Gross Margin 整体毛利率 Operating Margin 经营溢利率 Net Margin 浄利率
(HK$M) (百万港元)
1H&2H FY2018-2023 OPERATING PERFORMANCE
2018-2023上半及下半财年营运表现
14,578
15,860
11,234